Τὰ δὲ λεγόμενα Κοντάρια (91) βίγλια ἦν ἐκεῖ με-
 Meursii et Lambecii notæ.

(84) *Ἐσῶν* significat *hospitale* seu *domum* exci-
 piendis peregrinis destinatam, qualem, ut hic Codi-
 nus refert, Theophilus imperator extruxit in re-
 gione urbis nuncupata *Zeugetale*, loco lupanaris
 publici, quod ibi a Constantino Magno fuerat
 constitutum. Meminit ejus rei Cedrenus t. II.
 LAMB.

(85) Νοσοκομεῖον ἦν ἄνω ἀνήγειρεν ὁ μέγας Κων-
 σταντῖνος εἰς πορναίου. Γίγνετο δὲ καὶ οἶκος Ἰσιδῶ-
 ρου πατρικίου, εἶτα μοναστήριον γυναικῶν· καὶ
 ὁ Θεόφιλος ἐποίησεν αὐτὸ ξενῶνα. Ἰστατο cod.
 3068.

(86) Ἀνήγειρεν αὐτὸ εἰς πορναίου. His statim
 subiungenda esse videntur illa verba quæ paulo infe-
 rius leguntur, Ἐξωθεν δὲ τοῦ αὐτοῦ οἴκου οὐχ εὐ-
 ρίσκατο ἕτερον πορναίου. LAMB.

(87) Pro ἐπὶ τοῖς κίονος legendum videtur ἐπὶ
 τῶν κίων, id est *apud ante memoratam columnam*
Veneris. Ἀπόχωροι seu ἀποχωρήματα significat
 hic *secessus vel loca secreta et a turba separata*.
 Suetonius simili de re loquens *distinctas cellas*
vocat : *Lupanar*, inquit, *in palatio constituit distin-*
ctisque et instructis completibus cellis. Διάχωροι
 æque probari potest : διάχωροι enim dicuntur
interualla seu spatia intersepia. Pro κουρτίων
 perpetram scriptum fuit *κουρτίων* et *κουρτίων*. Unde
 patet nihil esse vocabulum *κουρτίων*, quod unica
 hujus mendi auctoritate nixus Meursius Glossa-
 riu suo Græco-barbaro inseruit. *Κουρτίνα*; autem
 vel *κορτίνα*; Græci recentiores vocant *vela*, quibus
 aliquid obtegitur. Martyrologium in pass. S. Ire-
 nes : Καὶ οὕτω κρυπτόμενος ὑπὸ κορτίνας δὲσα-
 κίτω γράμματα τὴν θυγατέρα ἡμῶν. Ita etiam
 hoc loco Codinus *κορτίνας* appellat *vela*, quibus
 cellæ meretriciæ circumstantæ erant. Apud Italos,
 Gallos et Germanos hodie vulgo nuncupantur *cor-*

A nunc præstantur comperitur edificium in quo
 ægroti curantur, ibi oñm a Constantino Magno In-
 panar extructum fœvat, præter quod nañum
 aliud in urbe inveniebatur. Stabat illic supra eo-
 lumnam lapideam Veneris statua, quam colebant
 meretricum istic habitantium amatores. Circa eo-
 lumnam vero erant cellæ cancellis et cortinis dis-
 tinctæ, intra quas amantes libidinibus suis perfrœ-
 bantur. Præterea quoque inserviebat illa statua
 mulieribus et virginibus, quarum suspecta erat pu-
 dicitia. His enim factum fateri nolentibus parentes
 et cognati dicebant : « *Emus ad statuam Veneris,*
et illa puritatis tue indicium faciet. » Post ubi
 illuc 51 venerunt, quæ extra culpam erat, illæsa
 accedebat : contra vero si qua vitiosa appropin-
 quaret columæ ejus statuse, illi ficut repugnant
 subito quodam impetu vestes discerpentur, ita ut
 putanda palam apparerent. Idem eveniebat uxoribus
 adulteratis, eodemque indicio convincebantur. Huic
 violatæ pudicitie testimonio omnes cum summa
 admiratione fidem adhibebant, ipsis quoque accu-
 satio factum postea non amplius negantibus. Soror
 autem uxoris Justinæ europelæ statuiam hanc
 confregit, eo quod ipsa quoque denudatis putendis
 adulterii convincebatur equo illac transvehens ad
 balneum Blocherarum : denim adeo ingens fure-
 rat pluvia ut alia via nonnisi in dromonibus impe-
 ratoris se adire posset.

Quæ nunc Contaria vocantur, prius vigilum

ctina vela lanæ vel lineæ vel bombycina, quibus
 lecti circumcluduntur tam ad curiosos oculos quam
 culices arcendo». Quo facilius autem ejusmodi
 cortinæ adducantur vel diducantur, solent plerum-
 que circellis vel annulis æreis suspendi. Eidem
 quoque usui servisse pato istos circellas, quos cum
 cortinis meretricum latibus ambuisse Codinus hoc
 loco refert. Cæterum *κρακέλλος* transpositione li-
 terarum pro *κρακέλλος* dictum est, ut *κρίκος* pro
κρίκος, hoc est *circus*. In vetis Græcis S. Sivestræ
 PP. I ineditis observavi *κρακέλλος* vocari *annulos*
æreos, in quos catena intro mittitur ad obserandum
osium. Verba ipsa hæc sunt : Καὶ εὐρήσεις τὸ
 σπῆλαιον κατέναντι, ἐνθα ὁ δράκων κρετάζεται, ἐν
 ᾧ εἶσι πύλαι χαλκαῖ ἐχουσαι κρακέλλους. Μετὰ γούν
 τὸ κατεθεῖν σε ἐπικλεσάμενος τὸ θνομα τοῦ Κυρίου.
 Ἰησοῦ Χριστοῦ ἐλεύσεως πρὸς αὐτὸν πὰς πύλαι,
 καὶ ἐν τοῖς κρακέλλοις αὐτῶν εἰσαγάγῃς τὴν ἄλυ-
 σιν τῆς κατήρας, καὶ κλείσας ἐρεῖς etc. LAMB.

(88) Γυναίκων, τῶν τε πορθέων καὶ μὴ, πλου-
 σίων τε ἑμοῦ καὶ πενήτων. Καὶ ἐάν τις ἔλυσεν αὐτῶν
 τὴν παρθεῖαν, καὶ μὴ βουλομένων ὁμολογεῖν, ἔλε-
 γον cod. 3068.

(89) Καὶ μαχίει. Μὴ δυναμένης διὰ θαλάσσης
 ταύτης· ἐν τῆς βασιλικαῖς δρόμοισιν ἐκεῖ ἀπελθεῖν
 cod. 3058.

(90) Βασιλικὸς δρόμος videtur vocare *naves*
expediti cursus, quibus imperator utebatur, cum mari
 iter faceret. In cod. Vat. scriptum inveni *δρομάσιν* :
δρομάδες autem sunt quas Sidonius *cursorias* ap-
 pellant. LAMB.

(91) Ὅτι τὰ λεγόμενα Κοντάρια βίγλια εἶχον ἕως
 ἐτη ζ'. Καὶ ἐν αὐτῷ τῷ τόπῳ πόλεμος ἕως ἐτη β'.
 Καὶ νῆδες εἰδῶλων μικρῆς πᾶν, ὁ ἔλεγον Ἰαληνοῦ
 εἶναι Reg. 1027.

erat excubiae, quae ibi durarunt annos septem. Post bellum autem biennae sanum a Gallieno aedificatum est, quo destructo Constantinus Magnus S. Deiparae templum ejus loco erexit, ei que incidi curavit imaginem Christi et sanctae ejus Matris et sui ipsius, et celebravit festum Dedicationis integras duodecim dies. Hoc templum postea S. Theclae cognominatum fuit. Tunc temporis fornix miliarii porta erat terrestris, et in loco nuncupato Diipio mutatio equorum cursus publici. Ipsa vero Contaria 52 magnus mons erat, ubi Byzantii populorum occidentalium invasionem metuentes excubias agebant.

Biglenticia, ut vocant, firmissima erat custodia Constantini Magni, cum Byzantium occupavit.

Neorii sive natalis prima fundamenta posuit Constantinus Magnus. Illic forum erat eorum qui maritimas negotiationes exercebant, quod postea sub Justiniano translatum est in portum Juliani.